
 

令和 8年 2月 

 

広島観音マリーナ 

利 用 者  各 位 

 

株式会社ひろしま港湾管理センター 

常務取締役  福島  吉浩 

 

 

給油燃料価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 陽春の候，利用者におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は格別のお引き立てを賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，このたび弊社は給油燃料価格の改定をする運びとなりましたので、お知

らせいたします。 

敬具 

 

―記― 

 

①改定価格     

燃料の種類 税 抜 価 格 税 込 価 格 

軽油（課税） 142.1円／㍑ 154.8円／㍑ 

免税軽油（免税） 110.0円／㍑ 121.0円／㍑ 

レギュラーガソリン 164.0円／㍑ 180.4 円／㍑ 

ハイオクガソリン 174.0円／㍑ 191.4 円／㍑  

 

②新価格適用期間 

令和 8年 2月 20日から 

今回の値下げは、お客様へのサービス向上を目指すものであり、皆様にとっ

ても嬉しいお知らせとなることを願っております。今後も、より良い商品とサ

ービスを提供できるよう努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜ります

ようお願いいたします。 

 

以上 


